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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACION DEL PROYECTO REPRESA EL COYOLAR

ADMINISTRACIÓN RECURSOS HIDRICOS DEL VALLE DE NACAOME

ADMÓN. DE LA REPRESA JOSÉ CECILIO DEL VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 390,000.00

 75,000.00

 60,000.00

 135,000.00

 120,000.00

 75,000.00

 60,000.00

 135,000.00

 120,000.00

 005

 016

 025

 039

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DEL PROYECTO

COORDINACIÓN DEL PROYECTO NACAOME

COORDINACIÓN DE LA REPRESA JOSÉ CECILIO DEL VALLE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0150   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995352020

0801-1988-21097

1601-1974-00526

0801-1967-04915

0801-1997-07543

0601-1954-00081

0601-1954-00081

FUNDAEMPRESA

DAVID RICARDO MEDINA VARGAS

JESUS ROBERTO FERNANDEZ CHAVEZ

JOSE MANUEL GONZALEZ LOPEZ

JOSEPH SALOMON REYES SAUCEDA

JUAN FRANCISCO ARGEÑAL ESPINAL

JUAN FRANCISCO ARGEÑAL ESPINAL


